0000636 - 31/03/2025 - VII.8 - |

;| ESPERTO ESTERNO

Privacycert Lombardia srl

Saloua Aissa

Brizzi ilenia

Privacycert legale rappr. Zampetti Massimo

REGISTRO PROTOCOLLO

, Pappalardo Paola Karima

Cirillo Maria Rosa

Pappalardo Karina

BOMM365005

Anti Francesca

Step Engineering Srlle.rappr. Ing. Coalberto Testa

Step Engineering Srlle.rappr. Ing. Coalberto Testa

Cod.Fisc./P.IVA

02061721201

04224740169

SSASLA85B467330C

BRZLNI86A70A558U

04224740169

03184731200

NTAFNC76A69A5587

PPPPKR85L417600Y

CRLMRS671462600U

02061721201

PPPPKR85L417600Y

NTAFNC76A69A5587

Ministero dell’Istruzione e del
Merito Centro per
I'lstruzione degli Adulti CPIA
Montagna 3

Via Berzantina, 30/10-40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC:
BOMM365005@pec.istruzione.it CM BOMM365005 - CF

PROTOCOLLO E DATA

158-18/01/2024

1594 —-17/06/2024

1850-03/09/2024

1849 -03/09/2024

2305-11/10/2024

2424 -21/10/2024
2425-21/10/2024

2403 - 21/10/2024

2404 - 21/10/2024

2651 -08/11/2024

3089 —23/12/2024

3027 -
16/12/2024

0032- 07/01/2025

91378910375
sitoweb
www.cpiamontagna.edu.it

CAUSALE

INCARICO RSPP (Responsab. Sicurezza Lavoratori)

FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLA
TRANSIZIONE

DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE
SCOLASTICA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA PNRR

D.M. 66/2023

INCARICO SPORTELLO DI MEDIAZIONE CULTURALE

INCARICO PSICOLOGO PROGETTO "SPORTELLO DI ASCOLTO"

INCARICO D.P.O. (Data Protection Officer)

MEDICO SCOLASTICO COMPETENTE D.LGS. 81/08 a.s. 2024/25

Incarico prestazione occasionale educazione socio-culturale

Incarico prestazione occasionale educazione socio-culturale

Incarico esparto PDGC Modulo spagnolo

INCARICO RSPP (Responsab. Sicurezza Lavoratori)

Incarico sportello support linguistico e culturale

Incarico Competenze 1 D.M 19/24

PERIODO DAL

01/01/2024

01/09/2022

03/09/2024

03/09/2024

19/10/2024

21/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

08/11/2024

01/01/2025

16/12/2024

07/01/2025

PERIODO AL IMPORTO IVA ESCLUSA
31/12/2024 1.700,00 €
30/09/2024
2.640,00
31/08/2025 760,00
31/08/2025 1.600,00
19/10/2027 2700,00 €
21/10/2025 500,00 €
| 45 ore _ tariffa Euro 35,00
06/06/202¢ oraria lorda per a.s
40 ore _tariffa Euro 35,00
06/06/202¢ oraria lorda per a.s
22 ore_ tariffa €35,00 oraria
31/03/202 lorda per a.s
31/12/2025 1.400€
31/12/2025 = 420ore_tariffa€42,00 oraria
lorda per a.s
31/12/2025 = 360 ore_ tariffa€79,00 oraria

lorda pera.s


mailto:BOMM365005@istruzione.it
mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it
http://www.cpiamontagna.edu.it/

1
wMagni Beatrice

>Riccioni Alessandro
1

D’Agostino Azzurra

Bruni Beatrice

Gorzoni Greta

ssaa Amir

Borri Nora

Pasquali Tiziano

Magni Beatrice

=

uca Germano

Neri Fabrizia

Khaline Bouchaib

2]
[e]
=
3.
=2
o
=
[:1]

MM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000636 - 31/03/2025

%ggiornato al 31/03/2025

Pappalardo Devora Vanesa

MGNBRC68B50H980R

RCCLSN56P07A771K

DGSZRR77D70A558V

BRNBRC72M71D612M

GRZGRTOOP59A944W

SSIMRA78T10H501A

PPPDRV84H517600J

BRRNGRO5A67A558H

PSQTZN56L20A944M

MGNBRC68B50H980R

GRMLCU85R23B180H

P.1. 03926441209

NREFRZ67S60A944D

KHLBHB75506Z330H

BRRNGRO5A67A558H

35-07/01/2025

0176- 21/01/2025

0177-21/01/2025

239 - 04/02/2025

240- 04/02/2025

241-04/02/2025

243-04/02/2025

242 -04/02/2025

319 -13/02/2025

355-17/02/2025

370-19/02/2025

383 -24/02/2025

385-24/02/2025

453 -07/03/2025

Incarico Competenze 1 D.M 19/24

Incarico esperto sui temi dell'Educazione comunicazione e
cultura per le pari opportunita di genere

Incarico esperto sui temi dell'Educazione comunicazione e
cultura per le pari opportunita di genere

Incarico Competenze 2- D.M 19/24

Incarico Competenze 2- D.M 19/24

Incarico Competenze 2- D.M 19/24

Incarico Competenze 2- D.M 19/24

Incarico Competenze 2- D.M 19/24 TUTOR

Incarico artigiano esperto per prestazione d’opera occasionale
per 'awio di n. 2 laboratori di “Riparazione
calzature”nell'a.s.2024/25 nell ambito del progetto “Una montagna
di possibilita: azioni di awio per traghettare competenze nuove g

INCARICO PROGETTO PIETRE DELLA MEMORIA A.S. 24/25

Incarico di consulente informatico nell’ambito del
progetto “Digitale senza frontiere 2 : guida
all’alfabetizzazione digitale inclusiva”rivolto agli alunni
delle sedi di Vergato e Castiglione dei Pepoli —
prestazione d’opera specialistica

Incarico Competenze 2- D.M 19/24 ESPERTO PER
PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO

Incarico Competenze 2- D.M 19/24 ESPERTO PER
PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO

Incarico Competenze 2- D.M 19/24 TUTOR PER
LABORATORI DIGITALI LIVELLO AVANZATO

07/01/2025

21/01/2025

21/01/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

13/02/2025

17/02/2025

19/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

07/03/2025

30/06/2025

30/04/2025

30/04/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

€1.580,00

£150,00

£450,00

€1.580,00

€1.580,00

€1.580,00

€12.640,00

€ 3.400,00

€ 2.400,00

€385,00

€1.500,00

€1.680,00

€4.200,00

€2.720,00



