



*Ministero dell'Istruzione e del
Merito Centro per
l'Istruzione degli Adulti CPIA*

Montagna 3

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112
 e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC:
BOMM365005@pec.istruzione.it CM BOMM365005 - CF
 91378910375
 sito web
www.cpiamontagna.edu.it

ESPERTO ESTERNO	Cod.Fisc./P.IVA	PROTOCOLLO E DATA	CAUSALE	PERIODO DAL	PERIODO AL	IMPORTO IVA ESCLUSA
Step Engineering Srl le.rappr. Ing. Coalberto Testa	02061721201	158 - 18/01/2024	INCARICO RSPP (Responsab. Sicurezza Lavoratori)	01/01/2024	31/12/2024	1.700,00 €
Privacycert Lombardia srl	04224740169	1594 – 17/06/2024	FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLA TRANSIZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA PNRR D.M. 66/2023	01/09/2022	30/09/2024	2.640,00
Saloua Aissa	SSASLA85B46Z330C	1850 – 03/09/2024	INCARICO SPORTELLO DI MEDIAZIONE CULTURALE	03/09/2024	31/08/2025	760,00
Brizzi Ilenia	BRZLNI86A70A558U	1849 – 03/09/2024	INCARICO PSICOLOGO PROGETTO "SPORTELLO DI ASCOLTO"	03/09/2024	31/08/2025	1.600,00
Privacycert legale rappr. Zampetti Massimo	04224740169	2305 - 11/10/2024	INCARICO D.P.O. (Data Protection Officer)	19/10/2024	19/10/2027	2700,00 €
Island srl Medicina e Sicurezza Ambienti Lavoro D.ssa Lo Torto – Contratto incarico	03184731200	2424 - 21/10/2024 2425 - 21/10/2024	MEDICO SCOLASTICO COMPETENTE D.LGS. 81/08 a.s. 2024/25	21/10/2024	21/10/2025	500,00 €
Anti Francesca	NTAFNC76A69A558Z	2403 - 21/10/2024	Incarico prestazione occasionale educazione socio-culturale	22/10/2024	06/06/2025	45 ore _ tariffa Euro 35,00 oraria linda per a.s
Pappalardo Paola Karima	PPPKR85L41Z600Y	2404 - 21/10/2024	Incarico prestazione occasionele educazione socio-culturale	22/10/2024	06/06/2025	40 ore _ tariffa Euro 35,00 oraria linda per a.s
Cirillo Maria Rosa	CRLMRS67L46Z600U	2651 – 08/11/2024	Incarico esparto PDGC Modulo spagnolo	08/11/2024	31/03/2024	22 ore _ tariffa €35,00 oraria linda per a.s
Step Engineering Srl le.rappr. Ing. Coalberto Testa	02061721201	3089 – 23/12/2024	INCARICO RSPP (Responsab. Sicurezza Lavoratori)	01/01/2025	31/12/2025	1.400€
Pappalardo Karina	PPPKR85L41Z600Y	3027 - 16/12/2024	Incarico sportello support linguistico e culturale	16/12/2024	31/12/2025	420 ore _ tariffa €42,00 oraria linda per a.s
Anti Francesca	NTAFNC76A69A558Z	0032- 07/01/2025	Incarico Competenze 1 D.M 19/24	07/01/2025	31/12/2025	360 ore _ tariffa €79,00 oraria linda per a.s

Magni Beatrice	MGNBRC68B50H980R	35 – 07/01/2025	Incarico Competenze 1 D.M 19/24	07/01/2025	30/06/2025	€ 1.580,00
Riccioni Alessandro	RCCLSN56P07A771K	0176- 21/01/2025	Incarico esperto sui temi dell'Educazione comunicazione e cultura per le pari opportunità di genere	21/01/2025	30/04/2025	€ 150,00
D'Agostino Azzurra	DGSZRR77D70A558V	0177- 21/01/2025	Incarico esperto sui temi dell'Educazione comunicazione e cultura per le pari opportunità di genere	21/01/2025	30/04/2025	€ 450,00
Bruni Beatrice	BRNBRC72M71D612M	239 – 04/02/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24	04/02/2025	30/06/2025	€ 1.580,00
Gorzoni Greta	GRZGRT00P59A944W	240- 04/02/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24	04/02/2025	30/06/2025	€ 1.580,00
Issaa Amir	SSIMRA78T10H501A	241 – 04/02/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24	04/02/2025	30/06/2025	€ 1.580,00
Pappalardo Devora Vanesa	PPPDVR84H51Z600J	243- 04/02/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24	04/02/2025	30/06/2025	€ 12.640,00
Borri Nora	BRRNGR05A67A558H	242 – 04/02/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24 TUTOR	04/02/2025	30/06/2025	€ 3.400,00
Pasquali Tiziano	PSQTZN56L20A944M	319 – 13/02/2025	Incarico artigiano esperto per prestazione d'opera occasionale per l'avvio di n. 2 laboratori di "Riparazione calzature" nell'a.s.2024/25 nell'ambito del progetto "Una montagna di possibilità: azioni di avvio per traghettare competenze nuove g	13/02/2025	30/06/2025	€ 2.400,00
Magni Beatrice	MGNBRC68B50H980R	355 – 17/02/2025	INCARICO PROGETTO PIETRE DELLA MEMORIA A.S. 24/25	17/02/2025	30/06/2025	€ 385,00
Luca Germano	GRMLCU85R23B180H P.I. 03926441209	370 – 19/02/2025	Incarico di consulente informatico nell'ambito del progetto "Digitale senza frontiere 2 : guida all'alfabetizzazione digitale inclusiva" rivolto agli alunni delle sedi di Vergato e Castiglione dei Pepoli – prestazione d'opera specialistica	19/02/2025	30/06/2025	€ 1.500,00
Neri Fabrizia	NREFRZ67S60A944D	383 – 24/02/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24 ESPERTO PER PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO	24/02/2025	30/06/2025	€ 1.680,00
Khaline Bouchaib	KHLBHB75S06Z330H	385 – 24/02/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24 ESPERTO PER PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO	24/02/2025	30/06/2025	€ 4.200,00
Borri Nora	BRRNGR05A67A558H	453 – 07/03/2025	Incarico Competenze 2- D.M 19/24 TUTOR PER LABORATORI DIGITALI LIVELLO AVANZATO	07/03/2025	30/06/2025	€ 2.720,00

Aggiornato al 31/03/2025